
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

SEXTA-FEIRA – 23 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 113 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024: AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS TIPO 

CONTAINERS DE 1.000 LITROS, LIXEIRA CONTAINER DE 500 LITROS, LIXEIRA DE 240 LITROS E KIT PAPELEIRA PARA COLETA 

SELETIVA COMPOSTO DE 3 LIXEIRAS DE 60 LITROS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE LIMPEZA PÚBLICA DO MUNICÍPIO.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

SEXTA-FEIRA 

23 DE AGOSTO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 113

  

 

 

 

 
 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e 

em concordância com o que determina a Lei 14.133/2021, RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR e ADJUDICAR o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 005/2024, objetivando a 

aquisição de lixeiras tipo containers de 1.000 litros, lixeira container de 500 litros, lixeira de 240 litros e kit 

papeleira para coleta seletiva composto de 3 lixeiras de 60 litros para atender as demandas de limpeza 

pública do município, nas condições estabelecidas no Termo de Referência, à empresa, ganhadora do 

LOTE I - CITY CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 

48.256.518/0001-17, sediado(a) na Avenida das Americas,13685, sala 381, Barra da Tijuca, Rio de Janeiro 

– RJ, CEP. 22.790-701, com valor global de R$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO MIL REAIS), Autorizando 

a contratação e a emissão do competente empenho em favor dos credores. 

 

Piraí do Norte-Bahia, 23 de agosto de 2024. 

  

Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-08-23T17:08:20-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




